MHWHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHMA 1 HAYKHU P®
OEJIEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJIPKETHOE OBPA30BATEJIBHOE
YYPEXJEHUE BBICILIET'O ObPA3OBAHUA
BOPOHEXXCKHNI T'OCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET MHXEHEPHBIX TEXHOJIOT U

ITPUKA3
25.08.16 r. Boponex Ne 1071/TIK
0 3a4UCJIeHNH Ha 1 Kypc
3a04HOM (POpMBI 0OyUEHUS
C 1 centsi0ps 2016 roxa
ITPUKA3BIBAIO:
1. B cootBercTBUM ¢ KOHTpONbHBIMU Idpamu mpuema Ha 2016 ron

3aUMCIUThL B YHCIO CTYJICHTOB TIEPBOrO Kypca ¢akynbTeTa Oe30TPBIBHOTO
oOpa3oBaHus 3a04HOM OrojKeTHOW (opmbl 00yueHust ¢ 1 centsiops 2016 roma
aOWTYpUEHTOB, TOCTYMAIONUX TO OOIEeMy KOHKYpPCY, YCIICIIHO CHaBIIHX
BCTYNUTEJIbHBIC UCIIBITAHUS U Mpolenmux mo Koukypcey ([lpunoxenue 1).

OcHoBaHue: MPOTOKOJ 3acedaHuss TmpuemMHor komuccun Ne 20 ot

24.08.2016 rona.

PexTop : “] E. JI. YeptoB



[Ipunoxenue 1
k nmpukaszy Ne 1071/TTK
ot 25.08.16 rona

Hanpasienue: 15.03.02 TexHosioruueckue MalimHbl 1 000py/0BaHue

Brigesennnie MecTa

Cymma

Ne OHUO ®duzuka MaremaTuka na
0aJ10B
1 lepmaTtoB Dnem BuranbeBuy 65 38 27 0
OO0mmii KOHKYpC
Ne (017 (0 Cymma ®uzuka MaremaTuka Pyceicuit na
0aJ10B SI3BIK
1 SAxumuayk Aprem KOpreBuu 191 60 75 56 0
2 AxunbpinH Oner CepreeBuy 185 55 66 64 0
3 Muxaiinosckuit Buktop Cepreesuu 185 50 75 60 0
4 CnennoB Oner BnagumupoBuy 184 56 78 50 0
5 Arapynos [leanc AcsipoBuy 178 54 64 60 0
6 Angnpees Cepreit @egopoBuy 177 58 58 61 0
7 [IBenioB Cepreit BacuinbeBuu 170 82 27 61 0
8 OBunnHukoB Cepreit CepreeeBuy 160 72 35 53 0
9 ManaxoB Anekcanap HukonaeBuu 159 44 75 40 0
10 I'puropsesckuii Bukrop ['enHanpeBny 158 48 65 40 5
11 [Tuntorun Anton CepreeBuy 157 40 75 42 0
12 [Mumyrun Bnagucnas KOpbeBuy 157 41 45 71 0
13 [pecuskor Cepreii FOpbpeBru 156 46 60 50 0
14 HoBukos I1aBen EBrenneBuu 147 41 36 70 0
15 KomapoB Anekceii HukonmaeBnu 146 46 60 40 0
16 [Mpsmormsino Cepreit AnekcaHapoBHY 145 48 43 54 0
17 Xaitnapos lamup [lamuneBnya 143 41 45 57 0
18 byxrosipoBa Exarepuna BuktopoBHa 131 36 33 56 6
19 Crenanos JImutpuii ['enHagpeBuy 128 45 32 ol 0
Hanpasaenue: 15.03.04 ABroMaTu3anusi TEXHOJIOTMYECKHX MPOLECCOB H
NMPOU3BOJICTB
BoigesienHbie MecTa
Ne dUO Cymma ®usuka Maremaruka na
0aJL10B
1 Apremenko Hazapwuit OneroBuu 66 38 28 0
JIMIA, UMerolIue 0co0o0e MpaBo
Cymma Pycckuii
Ne PO ®Puzuka MaremaTuka
0aJI0B SI3BIK
1 Jle6ener Jlennc CepreeBud 154 41 68 45 0
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PHUO

boxnamoB Aunpeii CepreeBud
LpirankoB Buranuii I'enHanpeBUY
brictprokos I1aBen ButanbeBuu
Bopucos Aunapeit Binanumuposuu
Asnees Jlennc Brnagumuposuu
TpyrHeBa ExaTepuna AnapeeBHa
Kyprauckuii Anexcannp CepreeBuy
®enses Imutpuii Hukonaesuu

OO0mmii KOHKYpC

Cymma
0aJ10B
201

194
186
186
183
170
164
161

duzuxka MaremMaTnka

66
86
78
60
60
58
66
74

Hanpasiaenue: 18.03.01 XumMu4yeckasi TeXHOJIOTHS

BrieneHHbIe MecTa

107 (0)

[lTenynpko Enena BiragumupoBHa

JUuIa, HMECIue ocodoe nmpaBo

PO

TapacoB Anekceit BsuecnaBoBuu

Cymma
0aJ1710B

70

Cymma
0aJ1710B
145

Xumus

40

Xumusa

41

OO0mmii KOHKYpC

PO

Joukun Annpeii FOpreBny
Komaposa Kpuctuna KoncrantnHoBHa
KpaBuenko Kpucruna FOpreBHa
JustHoBa /lnana BagucmaBoBHa
Kupbsnosa Enena BukropoHa
MepxkymioB Aprem ButanpeBud
becennna Mapuna HukonaesHa
Kpusenko JImutpuniit CTaHUCIaBOBUY
IOpmmnaa Mapuna CepreeBHa
[{p16ynbekast Onbra [lerpoBHa
CyxoBa AnHa BrnagumupoBHa
ITonosa Bepa Cepreesna

Muxanés Dnyapn FOppeBuu
Muxanés Buranuit FOppeBuu
OnpieBa AHHa AJIeKCaHIpOBHA

Cymma
0aJL10B
240
208
207
205
177
169
167
167
164
150
148
115
134
125
108

Xumusa

80
76
64
72
68
47
60
60
78
50
66
41
52
57
39

75
57
54
60
58
48
37
31

MaremMaTuka

30

MaremaTnka

50

MaremMaTnka

78
67
57
68
64
56
46
36
50
45
29
27
42
27
33

Pycckuii
A3BIK
60

51
49
66
65
59
61
56

U
0

Pycckuii
A3BIK
48

Pycckuii
SI3BIK
82
65
86
65
36
66
61
71
36
55
53
42
40
41
36
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Hanpagsienue: 19.03.02 IIpoaykThl NUTAHUSA U3 PACTUTEIBHOIO ChIPbS
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14
15
16
17
18
19
20

PHUO

Mensenes Imutpuit UropeBuu
OcunoBa Exkatepuna AJieKcaHIpoBHA
CaumoBa Kpuctuna BanepreBHa
Cob6oneBa Tatpsina llBaHoBHA
Nmenko Haranbs CepreeBna
I'op6auéBa TarbsiHa AnexcaHapoBHa
Nmenkxo Beponuka FOpreBHa

boesa JIroqmmuina HukonaesHa
EnbkoBa EBrenus BsueciaBoBHa
Kynuea ['tonens CynrananueBHa
BrinuioBa Enena AnexcannpoBHa
Hazapenko JIr060Bb AllekcaHapoBHA
Tarapenko Ounbra CepreeBHa
Haropasix Enena I'ennagseBHa
CynranoBa Aitmatr AXMe10BHa
Koceipesa Onecs BuktopoBHa
[Tapmiuna Enu3zaBeta AHipeeBHa
Cupuaosa AHactacusi AjleKceeBHa

Kosnosa Mapuna FOpbeBHa
babuit FOpuii

Cymma
0aJL10B
232
227
225
207
205
204
201
191
189
186
186
185
182
180
180
178
175
173
171
170

89
68
80
72
70
80
70
70
58
71
65
80
70
60
60
54
52
63
57
57

83
64
81
69
67
68
64
71
60
64
61
41
60
62
65
67
59
53
71
60

Xumuss MareMaTHka

Pycckuii

A3BIK

60
95
64
56
63
56
62
45
66
51
60
64
47
58
50
52
64
52
43
53

Hanpasienue: 19.03.03 IIpoayKThl NMTAHKMS }KUBOTHOI'O MPOUCXO0KICHUSA
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CkBopiosa [lonuna BsiuecnaBoBHa
Adonuna Kpucruna AnekcanapoBHa
HrnarseBa Mapus HUropesna
Yepenona Enena IOpbeBHa
Byrpumos Butannii AnnpeeBny
Ky3nenosa Hatanes AnexcanapoBHa
lemeneB Muxann OneroBuy
BnacoBa AHHa AnekcaHapoBHA
KynmaeBa Mapuna AnekcanpoBHa
OpaoBa Jlrogmuna BuktopoBHa

Cymma
0a10B
203
183
181
176
172
163
159
154
148
143

Xumug MaremMaTruka

72
72
80
58
58
41
53
67
57
40

71
68
36
60
54
46
48
30
29
27

Pycckuit
S3BIK

60
43
65
58
60
76
58
57
62
76
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Hanpasienue:  19.03.04
00IECTBEHHOT'0 MUTAHUSA

BrigesieHHBIE MecTa

PUO

Kynpsmos Esrenuii CepreeBuy
Kynuauu Bukrtopus AnexkcanapoBHa

OO0mmii KOHKYpC

PUO0

Coio10BHUKOB AHIpel AJleKceeBUY
bepunze Mapus ABranauiioBHa
Counbiaa Okcana ['eHHagbeBHA
YekaHoB AliBa3 AliBa30BUY
Creranuos Jlennc Bnagumuposuy
MaubiieBa Anacracusi BukropoBHa
I'amrenanse Illora bagpuesnu
3axapoB EBrenuii AnexcanapoBuy
3axapoBa AHacTtacusi AHJIpeeBHa
Yepemucun JImutpuii Bukroposud
Kypoukuna Exarepuna AnekceeBHa
[lenory6os Poman EBrenneBuu
MerteneBa Anactacust CepreeBHa
I'pubanoBa FOnus EBrenreBHa
EnymeeB Hukonait Bnagumuposuu
PyxnukoBa Exarepuna AnnpeeBHa
Pomynknna Anacracusa CepreeBHa
[[lep6unun Brnagucnas EBrenpreBuy
AptembeB ApTém AHzpeeBud
IlTeBuenko Hukomnait Uropesuy
bapaObiukuna Onecst BragumuposHa
Kanuna Enuzasera JIMutprueBHa
CamoxunHa Enena lIBaHOBHa
[TanThiknHA AHacTacus AJeKcaHapOBHA
Casenko Bnagucnas BsuecnaBoBuu
MapuueBa Haranbst AnekcanapoBHa
I'ypreBa Kcenus ['ennaaneBHa
I'pusnpenko AHHa AnekceeBHa

Texuosorus

Cymma
0aJ/L10B
64
63

Cymma
0aJ/10B

234
232
222
208
207
204
199
194
194
189
188
185
185
184
184
183
182
178
177
174
170
170
168
166
163
159
157
156

NPOAYKIUH

Xumusi MaremMaTuka

36
36

Xumug MarTreMaTHKA

80
83
80
80
64
88
76
71
86
75
80
76
64
62
52
64
58
58
55
62
65
62
59
44
66
67
70
60

28
27

75
79
68
72
75
53
61
55
53
63
54
53
75
60
64
63
58
60
56
64
67
64
60
64
61
32
27
46

Hu

OpraHu3anuu

Ui

0
0

Pycckui
A3BIK

79
65
66
56
68
58
62
68
55
51
54
56
41
62
68
56
66
60
66
48
38
44
49
58
36
55
55
50
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Hanpagienue: 27.03.01 CtanaapTuszanus 1 MeTPOJIOTHS
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BruigesieHHBIE MecTa

PUO

Cymma

0aJ110B

be3conoB Annpeit AnekcanapoBuy

76

duszuka

40

OO0mmii KOHKYpC

OO Cymma

0aJ10B
Cupenbkas EBrenus BukropoBHa 196
Bbpaxenko HHa AnexkcannpoBHa 184
3enenckuii Makcum ['eHHagLeBUY 184
Epuos JImutpuii Buktoposuu 181
Hensik Urops CepreeBud 180
Bbparun Aptem AnekcanapoBuy 174
Bacunwes JImutpuit BanepreBuu 163
CrukanoBa EBrenust AuapeeBHa 150
Boponuna Upuna AnekceeBHa 139

Puszuxka

68
62
56
50
62
66
39
47
40

Hanpagienue: 27.03.02 YupasJ/ieHne KauecTBOM
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BoieseHHbIE MecTa

(0% (0)

I'pabko Banepus TuxonoBHa

Cymma
0a1;10B
67

duzuxka MaremaTHka

40

OO0mmii KOHKYpC

PUO

NBanenko Anekcell AneKcaHIpOBUY
Kasepuna Mapuna IOpseBHa
KoncrantnaoB Makcum Biagumuposug
Jlxadaposa ['ynpHopa CaiiraxmatoBHa
®enocoa Upuna AnexkceeBHa
[umkuna Annna BacunbseBHa
KonbiTun Muxaunn AnekcanipoBud
EBnokumosa FOnust AnexcanapoBHa
I'ybanoBa Anacracus IlerpoBHa

Cymma
0aJL10B
216
174
174
171
165
165
162
160
154

duzuxka MaremMaTnka

62
66
56
49
50
50
42
59
46

MarteMaTukKa

36

MaremaTHnka

79
58
64
71
60
54
64
27
41

27

64
44
53
48
60
65
57
38
39

Ui
0

Pycckui
A3bIK

44
64
60
60
58
54
60
76
58

20
0

Pycckuii
SI3BIK

90
64
65
74
50
45
58
58
69
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