МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

25.08.16

г. Воронеж

№ 1071/ПК

о зачислении на 1 курс заочной формы обучения с 1 сентября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год зачислить в число студентов первого курса факультета безотрывного образования заочной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2016 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии N = 20 от 24.08.2016 года.

Ректор

5

Е. Д. Чертов

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	ИД
1	Шерматов Эдем Витальевич	65	38	27	0

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	Русский язык	ид
1	Якимчук Артем Юрьевич	191	60	75	56	0
2	Акиньшин Олег Сергеевич	185	55	66	64	0
3	Михайловский Виктор Сергеевич	185	50	75	60	0
4	Слепцов Олег Владимирович	184	56	78	50	0
5	Агарунов Денис Асяфович	178	54	64	60	0
6	Андреев Сергей Федорович	177	58	58	61	0
7	Швецов Сергей Васильевич	170	82	27	61	0
8	Овчинников Сергей Сергееевич	160	72	35	53	0
9	Малахов Александр Николаевич	159	44	75	40	0
10	Григорьевский Виктор Геннадьевич	158	48	65	40	5
11	Пилюгин Антон Сергеевич	157	40	75	42	0
12	Пищугин Владислав Юрьевич	157	41	45	71	0
13	Пресняков Сергей Юрьевич	156	46	60	50	0
14	Новиков Павел Евгеньевич	147	41	36	70	0
15	Комаров Алексей Николаевич	146	46	60	40	0
16	Прямоглядов Сергей Александрович	145	48	43	54	0
17	Хайдаров Дамир Шамилевич	143	41	45	57	0
18	Бухтоярова Екатерина Викторовна	131	36	33	56	6
19	Степанов Дмитрий Геннадьевич	128	45	32	51	0

Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	ИД
1	Артеменко Назарий Олегович	66	38	28	0

лица, имеющие особое право

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	Русский язык	ИД
1	Лебедев Денис Сергеевич	154	41	68	45	0

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	Русский язык	ИД
1	Боклашов Андрей Сергеевич	201	66	75	60	0
2	Цыганков Виталий Геннадьевич	194	86	57	51	0
3	Быстрюков Павел Витальевич	186	78	54	49	5
4	Борисов Андрей Владимирович	186	60	60	66	0
5	Авдеев Денис Владимирович	183	60	58	65	0
6	Трутнева Екатерина Андреевна	170	58	48	59	5
7	Курганский Александр Сергеевич	164	66	37	61	0
8	Федяев Дмитрий Николаевич	161	74	31	56	0

Направление: 18.03.01 Химическая технология

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	ИД
1	Шелудько Елена Владимировна	70	40	30	0

лица, имеющие особое право

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	Русский язык	ид
1	Тарасов Алексей Вячеславович	145	41	50	48	6

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	Русский язык	ИД
1	Дочкин Андрей Юрьевич	240	80	78	82	0
2	Комарова Кристина Константиновна	208	76	67	65	0
3	Кравченко Кристина Юрьевна	207	64	57	86	0
4	Диянова Диана Владиславовна	205	72	68	65	0
5	Кирьянова Елена Викторовна	177	68	64	36	9
6	Меркушов Артем Витальевич	169	47	56	66	0
7	Беседина Марина Николаевна	167	60	46	61	0
8	Кривенко Дмитрий Станиславович	167	60	36	71	0
9	Юршина Марина Сергеевна	164	78	50	36	0
10	Цыбульская Ольга Петровна	150	50	45	55	0
11	Сухова Анна Владимировна	148	66	29	53	0
12	Попова Вера Сергеевна	115	41	27	42	5
13	Михалёв Эдуард Юрьевич	134	52	42	40	0
14	Михалёв Виталий Юрьевич	125	57	27	41	0
15	Ольшева Анна Александровна	108	39	33	36	0

Направление: 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	Русский язык	ид
1	Медведев Дмитрий Игоревич	232	89	83	60	0
2	Осипова Екатерина Александровна	227	68	64	95	0
3	Слимова Кристина Валерьевна	225	80	81	64	0
4	Соболева Татьяна Ивановна	207	72	69	56	10
5	Ищенко Наталья Сергеевна	205	70	67	63	5
6	Горбачёва Татьяна Александровна	204	80	68	56	0
7	Ищенко Вероника Юрьевна	201	70	64	62	5
8	Боева Людмила Николаевна	191	70	71	45	5
9	Енькова Евгения Вячеславовна	189	58	60	66	5
10	Кулиева Гюнель Султаналиевна	186	71	64	51	0
11	Вышлова Елена Александровна	186	65	61	60	0
12	Назаренко Любовь Александровна	185	80	41	64	0
13	Татаренко Ольга Сергеевна	182	70	60	47	5
14	Нагорных Елена Геннадьевна	180	60	62	58	0
15	Султанова Айшат Ахмедовна	180	60	65	50	5
16	Косырева Олеся Викторовна	178	54	67	52	5
17	Паршина Елизавета Андреевна	175	52	59	64	0
18	Свиридова Анастасия Алексеевна	173	63	53	52	5
19	Козлова Марина Юрьевна	171	57	71	43	0
20	Бабий Юрий	170	57	60	53	0

Направление: 19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	Русский язык	ИД
1	Скворцова Полина Вячеславовна	203	72	71	60	0
2	Афонина Кристина Александровна	183	72	68	43	0
3	Игнатьева Мария Игоревна	181	80	36	65	0
4	Черепова Елена Юрьевна	176	58	60	58	0
5	Бугримов Виталий Андреевич	172	58	54	60	0
6	Кузнецова Наталья Александровна	163	41	46	76	0
7	Шеменев Михаил Олегович	159	53	48	58	0
8	Власова Анна Александровна	154	67	30	57	0
9	Кудаева Марина Александровна	148	57	29	62	0
10	Орлова Людмила Викторовна	143	40	27	76	0

Направление: 19.03.04 Технология продукции и организации общественного питания

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	ИД
1	Кудряшов Евгений Сергеевич	64	36	28	0
2	Кулинич Виктория Александровна	63	36	27	0

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Химия	Математика	Русский язык	ид
1	Солодовников Андрей Алексеевич	234	80	75	79	0
2	Беридзе Мария Автандиловна	232	83	79	65	5
3	Спицына Оксана Геннадьевна	222	80	68	66	8
4	Чеканов Айваз Айвазович	208	80	72	56	0
5	Стеганцов Денис Владимирович	207	64	75	68	0
6	Мальцева Анастасия Викторовна	204	88	53	58	5
7	Гамтенадзе Шота Бадриевич	199	76	61	62	0
8	Захаров Евгений Александрович	194	71	55	68	0
9	Захарова Анастасия Андреевна	194	86	53	55	0
10	Черемисин Дмитрий Викторович	189	75	63	51	0
11	Курочкина Екатерина Алексеевна	188	80	54	54	0
12	Шедогубов Роман Евгеньевич	185	76	53	56	0
13	Метелева Анастасия Сергеевна	185	64	75	41	5
14	Грибанова Юлия Евгеньевна	184	62	60	62	0
15	Елумеев Николай Владимирович	184	52	64	68	0
16	Ружникова Екатерина Андреевна	183	64	63	56	0
17	Рощупкина Анастасия Сергеевна	182	58	58	66	0
18	Щербинин Владислав Евгеньевич	178	58	60	60	0
19	Артемьев Артём Андреевич	177	55	56	66	0
20	Шевченко Николай Игоревич	174	62	64	48	0
21	Барабышкина Олеся Владимировна	170	65	67	38	0
22	Калина Елизавета Дмитриевна	170	62	64	44	0
23	Самохина Елена Ивановна	168	59	60	49	0
24	Пантыкина Анастасия Александровна	166	44	64	58	0
25	Савенко Владислав Вячеславович	163	66	61	36	0
26	Маричева Наталья Александровна	159	67	32	55	5
27	Гурьева Ксения Геннадьевна	157	70	27	55	5
28	Гриздренко Анна Алексеевна	156	60	46	50	0

Направление: 27.03.01 Стандартизация и метрология

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	ИД
1	Безсонов Андрей Александрович	76	40	36	0

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	Русский язык	ИД
1	Сиренькая Евгения Викторовна	196	68	79	44	5
2	Браженко Инна Александровна	184	62	58	64	0
3	Зеленский Максим Геннадьевич	184	56	64	60	4
4	Ершов Дмитрий Викторович	181	50	71	60	0
5	Дедык Игорь Сергеевич	180	62	60	58	0
6	Брагин Артем Александрович	174	66	54	54	0
7	Васильев Дмитрий Валерьевич	163	39	64	60	0
8	Стиканова Евгения Андреевна	150	47	27	76	0
9	Воронина Ирина Алексеевна	139	40	41	58	0

Направление: 27.03.02 Управление качеством

Выделенные места

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	ИД
1	Грабко Валерия Тихоновна	67	40	27	0

Общий конкурс

№	ФИО	Сумма баллов	Физика	Математика	Русский язык	ИД
1	Иваненко Алексей Александрович	216	62	64	90	0
2	Каверина Марина Юрьевна	174	66	44	64	0
3	Константинов Максим Владимирович	174	56	53	65	0
4	Джафарова Гульнора Сайдахматовна	171	49	48	74	0
5	Федосова Ирина Алексеевна	165	50	60	50	5
6	Шишкина Алина Васильевна	165	50	65	45	5
7	Копытин Михаил Александрович	162	42	57	58	5
8	Евдокимова Юлия Александровна	160	59	38	58	5
9	Губанова Анастасия Петровна	154	46	39	69	0